
 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. KOVO 28 D. SPRENDIMO 

NR. T3-70 „DĖL PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ 

ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

     

2025 M. SAUSIO 23 D. NR. T3-11 

Prienai 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 6 ir 

8 punktais, 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu ir atsižvelgdama į Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos 2025-01-02 prašymą Nr. D3-1, Prienų rajono savivaldybės taryba                        

 n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Prienų švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainius, 

patvirtintus Prienų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T3-70 

„Dėl Prienų švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“, ir 5.1 

papunktį  išdėstyti taip: 

„5.1. Kvalifikacijos tobulinimą patvirtinančių dokumentų parengimas 

5.1.1. Kvalifikacijos tobulinimo 

pažymėjimo parengimas 

Vienam 

asmeniui 

1,00 

5.1.2. Kvalifikacijos tobulinimo 

pažymos parengimas 

Vienam 

asmeniui 

1,00“ 

 

 

Savivaldybės meras                                                                   Alvydas Vaicekauskas 


